
Oznámení o výběru dodavatele 

 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

Název: Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 70891095 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1.2 Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:   

„Druhá domácnost DOZP - stavební úpravy“ 

 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na stavební práce. 

 

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení 

lhůty pro podání nabídek převzaly: 

Poř.  

č. 

Obchodní firma/název Sídlo/ Místo podnikání  IČ Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1 
SARK engineering, 
s.r.o. 

Za Jalovým dvorem 
1949/7a 
142 00 Praha 4 

27880214 
20.9.2021 8:01 

2 EMH stavební CZ s.r.o. 
Na Rokytce 1032/24 
 18000 Praha 

01972197 20.9.2021 
9:36 

 Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě pro podání nabídek. 

3. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné. 

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 



4. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Hodnoceny byly následující nabídky: 

Poř. 

č. 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo účastníka IČ účastníka 

1. SARK engineering, s.r.o. 
Za Jalovým dvorem 
1949/7a 
142 00 Praha 4 

27880214 

2. EMH stavební CZ s.r.o. 
Na Rokytce 1032/24 
 18000 Praha 

01972197 

5. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií 

hodnocení stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.  

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5 921 575 Kč bez DPH 

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující hodnocené údaje: 

Číslo 
nabídky 

Název/jméno a příjmení účastníka Výše nabídkové ceny v CZK bez DPH 

1. SARK engineering, s.r.o. 5 784 069,61 

2. EMH stavební CZ s.r.o. 5 899 193,42 

 

Údaje uvedené v nabídkách byly vzájemně porovnány, načež bylo sestaveno pořadí nabídek 

tak, že jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka obsahující nabídkovou 

cenu bez DPH, která byla nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka: 

Poř. 

č. 
Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení 

1. SARK engineering, s.r.o. 1 

2. EMH stavební CZ s.r.o. 2 

 

 



6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele SARK engineering, 

s.r.o 

který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 7 této zprávy. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka: 

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky 

Byla nabídka podepsána? Splňuje  

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje  

Je nabídka zpracována v požadovaném 

jazyce? 
Splňuje  

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? 

Splňuje  

Výpis obchodního rejstříku ze dne 17.9.2021 
Výpis Živnostenského rejstříku ze dne 17.9.2021 

Osvědčení o autorizaci č. 26487 
Čestné prohlášení k prokázání základní a tech. 

způsobilosti ze dne 20.9.2021 

Je nabídková cena zpracována v souladu se 

zadávací dokumentací? 
Splňuje  

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující 

stanovené podmínky a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele? 

Splňuje  

Obsahuje nabídka další požadované doklady 

a splňuje ostatní požadavky Zadavatele? 
Splňuje  

 

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny 

podmínky účasti. 

 


